Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

R E P U B L I C A Ç Ã O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 ( REVISÃO 01 )

Processo Administrativo Nº 2019-INF-045238

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infraestrutura, situado
à Rua Heitor Liberato, 1.189 – Vila Operária – Itajaí – SC, torna público que o PREGÃO
PRESENCIAL para a Contratação de empresa especializada na prestação de
conjuntos de serviços de telefonia móvel pós-pago, sofreu alteração no ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.

A sessão pública foi reagendada para o dia 27/03/2019 às 14:30 horas.
O EDITAL encontra-se à disposição dos interessados para verificação na

Gerência de Licitações e Contratos do SEMASA, das 13 às 19 horas, de segunda a
sexta-feira, ou poderão fazer o download, por meio do site www.semasaitajai.com.br.

Itajaí/SC, 11 de MARÇO de 2019.

Diego Antônio da Silva
Diretor Geral - SEMASA

http://www.semasaitajai.com.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 ( REVISÃO 01 )